92  
prophetis vocari. Omnis qui crediderit meo  
non confundetur. Propter hoc ponit quod dixerat  
& vos tamen lapides vivi super edificamus.  
Vobis igitur honor credentibus; Ille nimirum  
honor non confundamur ab eo in aduentu  
eius. sed sic ipse ait. Si quis me monstraverit me  
sequatur & honorificabit eum pater meus. Non  
credentibus autem lapis quem reprobaverunt et  
edificantes. Ut sic illum reprobaverunt cum edificarent  
lactos suos. nolentes eum in fundamento cordis  
sui ponere. Ita & ipsi reprobentur ab eo in ad  
uentu eius. Nolente illo tamen eos quos reprobaverunt